Министерство образования и науки Хабаровского края

Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение «Николаевский-на-Амуре промышленно-гуманитарный техникум»

(КГБ ПОУ НПГТ)

П Р И К А З

30.06.2016

     № 171г- осн
г. Николаевск-на-Амуре

Об утверждении порядка уведомления

Во исполнение требований Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»; в соответствии с методическими рекомендациями по разработке и принятию мер по предупреждению и противодействию коррупции от 08.11.2013, изданными Министерством труда и социальной защиты Российской Федерации

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить порядок уведомления о фактах обращения в целях склонения работника техникума к совершению коррупционных нарушений (далее – Порядок уведомления).

2. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Анисимовой А.Г., начальнику отдела организационно-кадровой и правовой работы Сподобаевой С.Е. в срок до 30.09.2016 года:

- ознакомить педагогический персонал, работников административно-управленческого и учебно-вспомогательного персонала техникума под роспись с Порядком уведомления;

- завести журнал регистрации уведомлений о фактах обращения в целях склонения работников техникума к совершению коррупционных правонарушений;
- при приеме на работу проводить ознакомление с Порядком уведомления под роспись.

3. Разместить программисту Целищеву А.В. в срок до 30.08.2016 года Порядок уведомления на официальном сайте техникума.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Директор

                  Р.Н. Дыдочкина